ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v di dời tuyến cống thoát nước
thải tại Khu dân cư phía Đông
đường Điện Biên Phủ, phường

Nhơn Bình, TP.Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1581/SXD-HTKT ngày

23/5/2023 về việc đề xuất giải quyết kiến nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất
tỉnh về việc di dời tuyến cống thoát nước thải tại Khu dân cư phía Đông đường
Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn; ý kiến thống nhất của
các Sở Xây dựng, Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh, Trung tâm Phát

triển quỹ đất tỉnh, UBND thành phố Quy Nhơn, Ban Quản lý dịch vụ công ích
thành phố Quy Nhơn và các ngành có liên quan tại Biên bản cuộc họp ngày
23/5/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn xem xét, thực hiện việc di dời tuyến ống
áp lực D900 thoát nước thải ra khỏi phạm vi lô đất số 40 thuộc Khu dân cư phía
Đông đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn theo đề
xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

3507 31 05